



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2019 года

№ 380

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 9 апреля 2010 года № 111

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 9 апреля 2010 года № 111 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на содержание и разведение объектов животного мира в полувольных условиях и искусственно созданной среде обитания (за исключением объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Российской Федерации), за исключением разрешений на содержание и разведение объектов животного мира в полувольных условиях и искусственно созданной среде обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.)» заменить словами «Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.)»;

2) в Порядке выдачи разрешений на содержание и разведение объектов животного мира в полувольных условиях и искусственно созданной среде обитания (за исключением объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Российской Федерации), за исключением разрешений на содержание и разведение объектов животного мира в полувольных условиях и искусственно созданной среде обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения:

в абзаце первом пункта 2 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (далее - Департамент)» заменить словами «Комитет природных ресурсов и экологии

Чукотского автономного округа (далее - Комитет)»;

в пункте 3.1:

слово «Департамент» заменить словом «Комитет»;

слово «Департаментом» заменить словом «Комитетом»;

в абзаце первом пункта 3.2 слово «Департамент» заменить словом «Комитет»;

в абзаце первом пункта 3.3 слово «Департамент» заменить словом «Комитет»;

в абзаце пятом пункта 8 слово «Департаментом» заменить словом «Комитетом».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).

Председатель Правительства



Р.В. Копин